
 

        

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2019  

 

Uchwała Nr III/37/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 31.01.2019 r.  
 

w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Nowohucka – Rejon Koncentracji Usług” (BP-03.6721.346.33.2018.AWA z 

dn. 29.11.2018 r.) 
 

Na podstawie § 3 pkt 4. lit. a o r a z  § 3 pkt 3. lit. f uchwały Nr 

XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., 

poz. 1850 z późń. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowohucka – Rejon Koncentracji Usług” (BP-

03.6721.346.33.2018.AWA z dn. 29.11.2018 r.) 

 

§ 2 

 
Wnioskuje się o uwzględnienie następujących uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowohucka – Rejon Koncentracji Usług”: 

- ochrona trasy kolejowej z możliwością dobudowania w przyszłości drugiego toru dla 

kolejki miejskiej; 

- poszerzenie strefy zieleni w obszarach UC/U2 i U7; 

- zwiększenie zadrzewienia zgodnie z powiatowym programem Miasta Krakowa  w 

sprawie zwiększenia lesistości w latach 2018-2040; 

- zaprojektowanie dróg pieszych przy zastosowaniu nawierzchni utwardzonych by 

były dostępne dla pieszych poruszających się za pomocą Urządzeń Transportu Osobistego 

typu: rolki, deskorolki, hulajnogi itp. 

 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

Uzasadnienie 

 
Proponowane uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowohucka – Rejon Koncentracji Usług” są podyktowane 

zwiększeniem stref zieleni oraz możliwością budowy dodatkowego toru kolejki miejskiej.  



 

Zastosowanie nawierzchni tego typu poszerzy zakres użytkowników i pozwoli na 

uprawianie tego rodzaju aktywności w tej okolicy. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 


